
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Bakgrunden till de här riktlinjerna och reglerna för eget arbete är att intäkter från eget arbete 
idag utgör en betydande del av föreningens intäkter. Utan dessa inkomster skulle det inte 
vara möjligt att bedriva verksamheten i samma utsträckning, vi måste därför värna om 
relationerna med våra sponsorer och samarbetspartners.  
 

 
Samtliga avtal och ekonomiska förehavande inom föreningen hanteras av styrelsen och 
respektive idrottsgrupp och meddelas kansliet. Ingen enskild medlem eller lag får ingå avtal å 
föreningens vägnar (exempelvis sälja reklam på träningskläder). 

 
Alla ekonomiska transaktioner (gällande sponsring, insamlingar mm) inom föreningen skall 
bokföras via föreningens ekonomisystem och administreras av föreningens kansli, bland 
annat för att få en sammanhållen bild av föreningens totala intäkter.  
 
All hantering av pengar, fakturor, avtal mm mera skall skötas av kansliet och får inte 
skötas av det egna laget eller privatperson i hemmet.  

 
Innan ett inkomstbringande arbete påbörjas skall detta vara godkänt av respektive idrotts 
utsedda ledamöter/styrelse. Exempelvis insamlingar för ett lag för finansiering av cuper, 
träningsläger med mera (om det inte finns i beslutad verksamhetsplan).  

 
För att alla medlemmar skall bidra till föreningen som helhet och ha förståelse för hela 
föreningens verksamhet och de gemensamma kostnader som måste finansieras tillfaller 90 % 
av intäkterna laget/idrotten som utför arbetet och 10 % till föreningen. Om föreningen går 
in och förskottsbetalar en aktivitet som innebär ett risktagande för föreningen (till exempel 
inköp av varor för vidareförsäljning) är fördelningen 70 % till laget/idrotten och 30 % till 
föreningen.  

 
För att hantera insamlade medel till bestämda aktiviteter såsom cup deltagande eller 
träningsläger för ett lag skapas ett projektkonto för respektive lag/idrott där samtliga 
transaktioner bokförs. Kontot kan löpa över flera år, fram till dess att aktiviteten skall 
genomföras. Om lag inte kan genomföra aktiviteten, till exempel vid nedläggning av lag 
tillfaller innestående medel föreningen. 
 
Ett inkomstbringande arbete som förmedlas från ett annat lag eller idrott och som utförs av 
annan idrott så tillfaller intäkten till 80%  till utförande lag/idrott, 10% till föreningen och 10% 
tillfaller idrotten/laget som förmedlat arbetet. 
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Riktlinjer eget arbete 



Incitament: Om lag eller idrott samlar in medel i eget arbete utöver planerad intäkt i budget får 
överskottet behållas av idrotten under förutsättning att idrottens budget är i balans.  
 
Överskjutande medel kan då placeras i ett projektkonto eller användas i den planerade 
idrottsliga verksamheten i enlighet med gällande beslutsordning 
 

 


